



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

NYTOFTE.DK APS
VÆRKSTEDSVEJ 5, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. april 2016

Hans Henrik Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nytofte.dk ApS Værkstedsvej 5 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 10 04 65 21
	Stiftet: 30. juni 2000
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Henrik Christiansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af VVS-virksomhed, herunder salg, reparation og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2015 er afsluttet med et overskud på 330 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.802.142	3.591
Personaleomkostninger.....	1	-4.071.212	-3.339
Af- og nedskrivninger.....		-100.815	-280
DRIFTSRESULTAT		630.115	-28
Andre finansielle indtægter.....	2	7.947	2.397
Andre finansielle omkostninger.....		-153.056	-190
RESULTAT FØR SKAT		485.006	2.179
Skat af årets resultat.....	3	-155.473	-411
ÅRETS RESULTAT		329.533	1.768
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		329.533	1.768
I ALT		329.533	1.768

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Grunde og bygninger.....		0	147
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		156.817	79
Indretning af lejede lokaler.....		1.881	33
Materielle anlægsaktiver.....		158.698	259
Andre værdipapirer.....		5.000	5
Lejedepositum.....		33.000	33
Finansielle anlægsaktiver.....	4	38.000	38
ANLÆGSAKTIVER.....		196.698	297
Råvarer og hjælpematerialer.....		948.914	833
Varebeholdninger.....		948.914	833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		563.256	872
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	1.495.969	920
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		235.555	25
Udskudt skatteaktiv.....		9.000	35
Andre tilgodehavender.....		73.986	82
Periodeafgrænsningsposter.....		152.946	196
Tilgodehavender.....		2.530.712	2.130
Likvider.....		7.712	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.487.338	2.963
AKTIVER.....		3.684.036	3.260

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		538.042	209
EGENKAPITAL.....	6	663.042	334
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	139
Banklån.....		315.000	455
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	315.000	594
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	140.000	157
Gæld til pengeinstitutter.....		842.362	712
Modtagne forudbetalinger.....	5	40.000	0
Forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....	5	16.019	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		634.979	632
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.926	0
Selskabsskat.....		129.273	0
Anden gæld.....		898.435	831
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.705.994	2.332
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.020.994	2.926
PASSIVER.....		3.684.036	3.260
Eventualposter mv.....	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	9		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	3.446.327	2.736	
Pensioner.....	359.538	359	
Andre omkostninger til social sikring.....	197.820	180	
Andre personaleomkostninger.....	67.527	64	
	4.071.212	3.339	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.841	14	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	5.106	2.383	
	7.947	2.397	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	129.273	222	
Regulering af udskudt skat.....	26.200	189	
	155.473	411	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Andre værdipapirer	Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2015.....	5.000	33.000	
Kostpris 31. december 2015.....	5.000	33.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	5.000	33.000	
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af periodens uafsluttede arbejder.....	1.463.436	1.526	
Acontofaktureret.....	-23.486	-606	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	1.439.950	920	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.495.969	920	
Modtagne forudbetalinger fra kunder (passiver).....	-40.000	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-16.019	0	
	1.439.950	920	

NOTER

	Note
Egenkapital	6

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	208.509	333.509
Forslag til årets resultatdisponering.....		329.533	329.533
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	538.042	663.042

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser	7
--	----------

	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	155.816	0	0	0
Banklån.....	595.000	455.000	140.000	0
	750.816	455.000	140.000	0

Eventualposter mv.	8
---------------------------	----------

Finansiell leasing:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 3 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 mdr. med en samlet restleasingydelse på 135 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Nytofte Holding ApS og Nytofte Ejendomme ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Nytofte Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9
--	----------

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.297 tkr., er der udstedt virksomheds pant nom. 6.700 tkr., med pant i goodwill, diverse immaterielle rettigheder, lagre, simple fordringer, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.669 tkr.